

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Prainha
Prefeitura Municipal de Prainha
Registro de Preços Eletrônico - 9.020501/2023

Resultado da Homologação

0001 - LUBRIFICAÇÃO UNIDADE FUSORA (BROTHER, HP E SAMSUNG)

Especificação : Modelo BROTHER:DCP-1617NW,DCP-2540NW,DCP-L2540NW,DCP-L5652DN,DCP-B7520DW,DCP-8085DN
Modelo HP:Laserjet pro M102W,Lasejet M1132 MFP,Neverstop Laser 1200w Modelo Samsung:Xpress SL-M2020w - SERVIÇO -
Valor Referência: 171,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	210,00 Serviço	93,50	19.635,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0002 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA-IMPRESSORA JATO DE TINTA (HP E EPSON)

Especificação : Modelo HP:Link Tank Wireless 416,HP Officejet Pro 9020 Modelo Epson:Ecotank L3150 Wifi,EcoTank L396 Wifi -
SERVIÇO - Valor Referência: 165,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	305,00 Serviço	93,50	28.517,50	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0003 - MANUTENÇÃO CORRETIVA-IMPRESSORA JATO DE TINTA (HP E EPSON)

Especificação : Modelos:HP Link Tank Wireless 416,HP Officejet Pro 9020 Modelo Epson:EcoTank L3150 Wifi,EcoTank L396 Wifi -
SERVIÇO - Valor Referência: 138,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	335,00 Serviço	83,00	27.805,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0004 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA PARA IMPRESSORA LASER(BROTHER,HP E SAMSUNG)

Especificação : Modelo Brother:DCP-1617NW,DCP-2540NW,DCP-L2540NW,DCP-L5652DN,DCP-B7520DW,DCP-8085DN
Modelo HP:Laserjet Pro M102W,Lasejet M1132 MFP,Neverstop Laser 1200w Modelo Samsung:Xpress SL-M2020W - SERVIÇO -
Valor Referência: 151,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	300,00 Serviço	93,50	28.050,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0005 - MANUTENÇÃO CORRETIVA PARA IMPRESSORA LASER (BROTHER,HP E SAMSUNG)

Especificação : Modelo Brother:DCP-1617NW,DCP-2540NW,DCP-L2540NW,DCP-L5652DN,DCP-B7520DW,DCP-8085DN
Modelo HP:Laserjet Pro M102W,Lasejet M1132 MFP,Neverstop Laser 1200w Modelo Samsung:Xpress SL-M2020W - SERVIÇO -
Valor Referência: 168,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	300,00 Serviço	93,50	28.050,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0006 - RECUPERAÇÃO PLACA LOGICA-IMPRESSORA LASER(BROTHER,HP E SAMSUNG)

Especificação : Modelo Brother:DCP-1617NW,DCP-2540NW,DCP-L2540NW,DCP-L5652DN,DCP-B7520DW,DCP-8085DN
Modelo HP:Laserjet Pro M102W,Lasejet M1132 MFP,Neverstop Laser 1200w Modelo Samsung:Xpress SL-M2020W - SERVIÇO -
Valor Referência: 266,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	180,00 Serviço	187,50	33.750,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes



0007 - LIMPEZA INTERNA E EXTERNA-IMPRESSORA JATO DE TINTA(HP E EPSON)**Especificação : Modelo:HP Link Tank Wireless 416,HP Officejet Pro 9020 Modelo EPSON:Eco Tank L3150 Wifi,EcoTank L396 wifi - SERVIÇO - Valor Referência: 116,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	480,00 Serviço	82,00	39.360,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0008 - LIMPEZA INTERNA E EXTERNA-IMPRESSORA LASER(BROTHER,HP E SAMSUNG)**Especificação : Modelo Brother:DCP-1617NW,DCP-2540NW,DCP-L2540NW,DCP-L5652DN,DCP-B7520DW,DCP-8085DN Modelo HP:Laserjet Pro M102W,Lasejet M1132 MFP,Neverstop Laser 1200w Modelo Samsung:Xpress SL-M2020W - SERVIÇO - Valor Referência: 116,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	420,00 Serviço	83,00	34.860,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0009 - SERVIÇO DE LIMPEZA DE CABEÇOTE-IMPRESSORA JATO DE TINTA(HP E EPSON)**Especificação : Modelo HP:Link Tank Wireless 416,HP Officejet Pro 9020 Modelo Epson:Eco Tank L3150 Wifi,Eco Tank L396 Wifi - SERVIÇO - Valor Referência: 97,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	280,00 Serviço	83,00	23.240,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0010 - TROCA DE CILINDRO(TIPO UNIVERSAL)(BROTHER,HP E SAMSUNG)**Especificação : Modelo Brother:DCP-1617NW,DCP-2540NW,DCP-L2540NW,DCP-L5652DN,DCP-B7520DW,DCP-8085DN Modelo HP:Laserjet Pro M102W,Lasejet M1132 MFP,Neverstop Laser 1200w Modelo Samsung:Xpress SL-M2020W Serviço de mão de obra e fornecimento de peças. - N/C - Valor Referência: 183,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS	N/C	600,00 Serviço	40,00	24.000,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0011 - TROCA DE PELICULA FUSORA(BROTHER,HP E SAMSUNG)**Especificação : Modelo Brother:DCP-1617NW,DCP-2540NW,DCP-L2540NW,DCP-L5652DN,DCP-B7520DW,DCP-8085DN Modelo HP:Laserjet Pro M102W,Lasejet M1132 MFP,Neverstop Laser 1200w Modelo Samsung:Xpress SL-M2020W Serviço de mão de obra e fornecimento de peça. - SERVIÇO - Valor Referência: 300,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	260,00 Serviço	99,50	25.870,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0012 - TROCA DE ROLO PRESSOR(BROTHER,HP E SAMSUNG)**Especificação : Modelo Brother:DCP-1617NW,DCP-2540NW,DCP-L2540NW,DCP-L5652DN,DCP-B7520DW,DCP-8085DN Modelo HP:Laserjet Pro M102W,Lasejet M1132 MFP,Neverstop Laser 1200w Modelo Samsung:Xpress SL-M2020W Serviço de mão de obra e fornecimento de peças - SERVIÇO - Valor Referência: 280,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	260,00 Serviço	99,50	25.870,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0013 - TROCA DE ESPONJA DE LIMPEZA-JATO DE TINTA(HP E EPSON)**Especificação : Modelo HP:Link Tank Wireless 416,HP Officejet Pro 9020 Modelo EPSON:Eco Tank L3150 wifi,Eco Tank L396 wifi Serviço de mão de obra e fornecimento de peças. - SERVIÇO - Valor Referência: 171,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	280,00 Serviço	99,50	27.860,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0014 - KIT LIMPEZA DO FUSOR-LASER(BROTHER,HP E SAMSUNG)**Especificação : Modelo Brother:DCP-1617NW,DCP-2540NW,DCP-L2540NW,DCP-L5652DN,DCP-B7520DW,DCP-8085DN**

Modelo HP:Laserjet Pro M102W,Lasejet M1132 MFP,Neverstop Laser 1200w Modelo Samsung:Xpress SL-M2020W Serviço de mão de obra e fornecimento de peças - SERVIÇO - Valor Referência: 105,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	220,00 Serviço	74,50	16.390,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0015 - TROCA FOTOCONDUTOR(BROTHER,HP E SAMSUNG)

Especificação : Modelo Brother:DCP-1617NW,DCP-2540NW,DCP-L2540NW,DCP-L5652DN,DCP-B7520DW,DCP-8085DN Modelo HP:Laserjet Pro M102W,Lasejet M1132 MFP,Neverstop Laser 1200w Modelo Samsung:Xpress SL-M2020W Serviço de mão de obra e fornecimento de peças. - SERVIÇO - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	150,00 Serviço	74,50	11.175,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0016 - RECARGA DE TONNER BROTHER

Especificação : Modelo Brother:DCP-1617NW,DCP-2540NW,DCP-L2540NW,DCP-L5652DN,DCP-B7520DW,DCP-8085DN - SERVIÇO - Valor Referência: 61,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	1.120,00 Serviço	57,50	64.400,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0017 - RECARGA DE TONER HP

Especificação : Modelo HP:Laserjet Pro M102W,Lasejet M1132 MFP,Neverstop Laser 1200W - SERVIÇO - Valor Referência: 61,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	1.200,00 Serviço	57,50	69.000,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0018 - RECARGA DE TONER SAMSUNG

Especificação : Modelo Samsung:Xpress SL-M2020W - SERVIÇO - Valor Referência: 61,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	490,00 Serviço	57,50	28.175,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0019 - SERVIÇO DE FORMATAÇÃO COM BACKUP DE COMPUTADOR E NOTEBOOK - SERVIÇO - Valor Referência: 166,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	550,00 Serviço	159,50	87.725,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0020 - LIMPEZA INTERNA DE COMPUTADOR E NOTEBOOK - SERVIÇO - Valor Referência: 133,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	430,00 Serviço	129,50	55.685,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0021 - SERVIÇO DE TROCA DE MOMORIA EM COMPUTADOR

Especificação : Serviço de mão de obra e fornecimento de peças - N/C - Valor Referência: 308,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS	N/C	220,00 Serviço	239,00	52.580,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0022 - SERVIÇO DE TROCA DE MOMORIA EM NOTEBOOK

Especificação : Serviço de mão de obra e fornecimento de peças - N/C - Valor Referência: 303,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	160,00 Serviço	244,00	39.040,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes
--------------------------------------	-----	----------------	--------	-----------	---

0023 - SERVIÇO DE TROCA DE FONTE - N/C - Valor Referência: 155,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	580,00 Serviço	124,00	71.920,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0024 - INSTALAÇÃO DE SOFTWARES

Especificação : Serviço com fornecimento do software - N/C - Valor Referência: 228,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	550,00 Serviço	214,00	117.700,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0025 - SERVIÇO DE REMOÇÃO DE VÍRUS - N/C - Valor Referência: 198,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	290,00 Serviço	134,00	38.860,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0026 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE ARQUIVO EM MÍDIAS DIVERSAS

Especificação : O serviço compreenderá a análise da mídia e a possível recuperação dos arquivos - N/C - Valor Referência: 205,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	200,00 Serviço	35,00	7.000,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0027 - SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO BÁSICA DE COMPUTADOR DE MESA - N/C - Valor Referência: 56,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	240,00 Serviço	20,00	4.800,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0028 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA - N/C - Valor Referência: 59,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	380,00 Serviço	19,00	7.220,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0029 - SERVIÇO DE SUPORTE

Especificação : Ao usuário necessário ser ou possuir profissional de área de informática, para esclarecer e orientar em dúvidas pertinentes a informática. - N/C - Valor Referência: 56,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	600,00 Serviço	19,00	11.400,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0030 - TROCA DE BATERIA DE NOBREAK

Especificação : Serviço de mão de obra e fornecimento de peça - N/C - Valor Referência: 376,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	200,00 Serviço	190,00	38.000,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0031 - SERVIÇO DE CORREÇÃO DE REDE FÍSICA DE INTERNET

Especificação : O serviço compreenderá identificação do dano na estrutura física e reparo do mesmo para o devido reestabelecimento da rede - N/C - Valor Referência: 141,25



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	680,00 Serviço	99,00	67.320,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0032 - SERVIÇO DE CORREÇÃO DE REDE LÓGICA DE INTERNET

Especificação : O serviço compreenderá identificação do dano no sistema e reparo do mesmo para o devido reestabelecimento da rede seja esta compartilhada ou de internet. - N/C - Valor Referência: 141,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	580,00 Serviço	99,00	57.420,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0033 - SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE ROTEADOR - N/C - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	580,00 Serviço	97,00	56.260,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0034 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ROTEADOR E SWITCH DE INTERNET - SERVIÇO - Valor Referência: 111,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	580,00 Serviço	93,50	54.230,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0035 - SERVIÇO DE AMPLIAÇÃO DE REDE CABEADA COM FORNECIMENTO DA FIAÇÃO E CABO INTERNET

Especificação : Serviço de mão de obra e fornecimento de peças - N/C - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	4.100,00 Metro	9,00	36.900,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0036 - SERVIÇO DE CRIAÇÃO/MONTAGEM DE RAMAL EM REDE CABEADA DE INTERNET

Especificação : Serviço de mão de obra e fornecimento de peças - SERVIÇO - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	390,00 Serviço	90,00	35.100,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0037 - CRIAÇÃO DE REDE COMPARTILHADA SETORIZADA DE INTERNET - SERVIÇO - Valor Referência: 182,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	560,00 Serviço	96,50	54.040,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0038 - SERVIÇO DE CLIPAGEM DE CABO DE REDE LAN

Especificação : Serviço de mão de obra e fornecimento de peças - N/C - Valor Referência: 24,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	1.100,00 Serviço	21,00	23.100,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0039 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AMPLIFICADORES/REPETIDORES DE SINAL WI-FI - SERVIÇO - Valor Referência: 122,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	320,00 Serviço	98,50	31.520,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0040 - SERVIÇO DE COMPARTILHAMENTO DE IMPRESSORA EM REDE - SERVIÇO - Valor Referência: 66,25



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J DE JESUS COMERCIO E SERVIÇOS	SERVIÇO	550,00 Serviço	57,50	31.625,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0041 - LUBRIFICAÇÃO UNIDADE FUSORA (BROTHER, HP E SAMSUNG)

Especificação : Modelos Brother: DCP-1617NW, DCP-2540NW, DCP-L2540NW, DCP-L5652DN, DCP-B7520DW, DCP-8085DN. Modelos HP: Laserjet Pro M102W, Lasejet M1132 MFP, Neverstop Laser 1200W Modelos Samsung: Xpress SL-M2020W - N/C - Valor Referência: 137,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	130,00 Serviço	95,00	12.350,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0042 - LIMPEZA INTERNA E EXTERNA-IMPRESSORA LASER (BROTHER, HP E SAMSUNG)

Especificação : Modelos Brother: DCP-1617NW, DCP-2540NW, DCP-L2540NW, DCP-L5652DN, DCP-B7520DW, DCP-8085DN e TN-B021 Modelos HP: Laserjet Pro M102W, Lasejet M1132 MFP, Neverstop Laser 1200W Modelos Samsung: Xpress SL-M2020W - SERVIÇO - Valor Referência: 114,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	SERVIÇO	140,00 Serviço	25,00	3.500,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

0043 - TROCA DE ROLO PRESSOR (BROTHER, HP E SAMSUNG)

Especificação : Serviço de mão de obra e fornecimento de peça; Modelos Brother: DCP-1617NW, DCP-2540NW, DCP-L2540NW, DCP-L5652DN, DCP-B7520DW, DCP-8085DN e TN-B021 Modelos HP: Laserjet Pro M102W, Laserjet M1132 MFP, Neverstop Laser 1200W Modelo Samsung: Xpress SL-M2020W - N/C - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	N/C	80,00 Serviço	145,00	11.600,00	Homologado em 05/09/2023 09:11:22 Por: Davi Xavier de Moraes

Davi Xavier de Moraes

Autoridade Competente

